

प्रलेख सत्यापन का कार्यक्रम

(रोजगार सूचना सं०-एनईआर/आरआरसी/एसजी/2018-19 दिनांक 21.04.2018)

पद	रिपोर्टिंग तिथि एवं समय	रिपोर्टिंग स्थल
ग्रुप-डी	04.03.2019 को प्रातः 10.00 बजे	प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी, पूर्वोत्तर रेलवे/ गोरखपुर का बैठक कक्ष।
ग्रुप-सी	05.03.2019 को प्रातः 10.00 बजे	

सभी सफल अभ्यर्थी अपने निम्नलिखित मूल प्रलेखों एवं उनकी एक छायाप्रति के साथ उपस्थित हों:-

1. पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट से डाउनलोड किए हुए आवेदन-पत्र का प्रिंटआउट
2. शैक्षिक योग्यता के प्रमाण पत्र
3. स्काउटिंग/गाइडिंग प्रमाण पत्र
4. पासपोर्ट आकार के दो अद्यतन फोटोग्राफ
5. जाति प्रमाण पत्र (केवल अजा/अजजा/अपिव अभ्यर्थियों हेतु)
6. जन्म तिथि के प्रमाण के रूप में हाईस्कूल का प्रमाण पत्र

नोट:-

1. सभी अभ्यर्थियों का अन्तिम मूल्यांकन दिनांक 06.03.2019 को सम्पन्न किया जाएगा। अतएव अभ्यर्थी दिनांक 06.03.2019 तक रुकने की तैयारी के साथ आवें।
2. निर्धारित तिथि एवं समय पर उपस्थित नहीं होने वाले अभ्यर्थियों का प्रलेख सत्यापन नहीं किया जाएगा।
3. यात्रा, ठहरने एवं भोजन के मद में किया गया कोई भी व्यय रेलवे प्रशासन द्वारा वहन नहीं किया जायेगा। अजा एवं अजजा अभ्यर्थियों को मुफ्त यात्रा पास स्पीड पोस्ट से भेज दिया गया है।
4. इस सम्बंध में अद्यतन जानकारी हेतु अभ्यर्थियों को पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in को नियमित रूप से देखते रहने की सलाह दी जाती है।
5. प्रलेख सत्यापन हेतु अभ्यर्थियों को अलग से बुलावा-पत्र नहीं भेजा जाएगा।

अध्यक्ष

रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर

SCHEDULE OF DOCUMENT VERIFICATION

(Employment Notice No-NER/RRC/SG/2018-19 Dated-21.04.2018)

Post	Reporting Date & Time	Reporting Place
Gr. 'D'	04.03.2019 10.00 AM	Meeting Room of Principal Chief Personnel Officer, N.E. Railway/ Gorakhpur
Gr. 'C'	05.03.2019 10.00 AM	

The successful candidate for both Gr. "D" and Gr. "C" posts should report with following documents in original and their photocopies :-

- (i) Printout of the Application form downloaded from N.E. Railway's website
- (ii) Educational Qualification Certificates
- (iii) Scouting/Guiding Certificates
- (iv) Two recent passport size photographs.
- (v) Cast Certificate.(For SC/ST/OBC Candidate only)
- (vi) High School Certificate as proof of Date of Birth.

Note:-

- 1- Final evaluation of Candidates will be done on 06.03.2019. Candidates should come prepared to stay accordingly.
- 2- Candidates not reporting on reporting date & time, will not be entertained for Document Verification and Evaluation.
- 3- Expenses for travelling lodging and fooding etc. will not be borne by the Railway Administration. Free Journey Pass by Speed Post has been sent to SC & ST candidates.
- 4- Candidates are advised to visit N.E. Railway's website www.ner.indianrailways.gov.in. regularly for updates in this regard.
- 5- No separate Call Letter for Document verification will be sent.

Chairman
RRC/Gorakhpur